dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r., na które składa się:------------ 
- wprowadzenie do sprawozdania finansowego,------------------------------------- 
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku, który po stronie aktywów 

i pasywów wykazuje sumę 63.399,45 zł (sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych czterdzieści pięć groszy),--------------------- 
- rachunek zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2021 roku do 

dnia 31 grudnia 2021 roku wykazujący zysk netto w wysokości 1.959.079,07 
zł (jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt 
dziewięć złotych siedem groszy),----------------------------------------------------- 

- zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 
2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku wykazujące stan kapitału własnego 
w kwocie -356.904,21 zł (minus trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset cztery złote dwadzieścia jeden groszy),------------------------------- 

- rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2021 
roku do dnia 31 grudnia 2021 roku, wykazujący stan środków pieniężnych na 
sumę 25.515,75 zł (dwadzieścia pięć tysięcy pięćset piętnaście złotych 
siedemdziesiąt pięć groszy),----------------------------------------------------------- 

- dodatkowe informacje i objaśnienia.------------------------------------------------- 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.---------------------------------------